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CAvO MINICORE
Compatto, flessibile, leggero: il cavo minicore, da 12 o
24 fibre, è una soluzione efficace per le esigenze di
connessione in applicazioni ad alta densità.

DETTAGLI PRODOTTO

SEZIONE CAVO

PARTICOLARE PIOVRA

APPLICAZIONI

Data Center•
Sale dati•
Centrali TLC•

VANTAGGI

Ideale in ambienti high density•
Adatto per le installazioni indoor e outdoor•
Fibre ottiche da 250µm con acrilato colorato•
Costruzione dielettrica, con rinforzo in filati•
aramidici che garantiscono resistenza 

alla trazione

Guaina LSZH•
Disponibile con 12 o 24 fibre tipo:•
G.651 Multi modo OM4
G.652 SingoloModo
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TTITIPTIPOTIPOLTIPOLOTIPOLOGTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA TIPOLOGIA DITIPOLOGIA DI TIPOLOGIA DI CTIPOLOGIA DI CATIPOLOGIA DI CAVTIPOLOGIA DI CAVOTIPOLOGIA DI CAVO MMIMINMINIMINICMINICOMINICORMINICOREMINICORE 12 12 F12 F.12 F.O12 F.O 12 F.O e12 F.O e 12 F.O e 2412 F.O e 24 12 F.O e 24 F12 F.O e 24 F.12 F.O e 24 F.O12 F.O e 24 F.O.12 F.O e 24 F.O. 

NNoNorNormNormaNormatiNormativNormative Normative diNormative di Normative di rNormative di riNormative di rifNormative di riferNormative di riferiNormative di riferimenNormative di riferimentoNormative di riferimento IEC 60793 — IEC 60794 — IEC 60332-3-24 — IEC 60332-1-2  
IEC 60754-1 — IEC 61034-2 — TIA/EIA 598 

PRPROPROPRPROPRIPROPRIEPROPRIETPROPRIETAPROPRIETA’PROPRIETA’  

DDiDiaDiamDiameDiametrDiametroDiametro Diametro toDiametro totaDiametro totalDiametro totaleDiametro totale Ø 3.0 mm ± 0.1 mm Ø 3.5 mm ± 0.1 mm 

DiDiaDiameDiametDiametrDiametroDiametro Diametro tDiametro tuDiametro tubettDiametro tubettoDiametro tubetto Diametro tubetto prproprotprotezproteziprotezioprotezionprotezione protezione fprotezione fiprotezione fibrprotezione fibreprotezione fibre Ø 1.6 mm ± 0.1 mm 

DiDiaDiameDiametDiametrDiametroDiametro Diametro BDiametro BuDiametro BufDiametro BuffDiametro BufferDiametro Buffer Diametro Buffer IDiametro Buffer InDiametro Buffer IntDiametro Buffer InterDiametro Buffer InternDiametro Buffer InternoDiametro Buffer Interno 900 µm 

EElElemenElementoElemento Elemento diElemento di Elemento di rElemento di riElemento di rinElemento di rinfElemento di rinfoElemento di rinforElemento di rinforzElemento di rinforzoElemento di rinforzo Filati Aramidici 

GGuGuaGuaiGuainGuainaGuaina Guaina esGuaina estGuaina esterGuaina esternGuaina esternaGuaina esterna Guaina esterna deGuaina esterna delGuaina esterna del Guaina esterna del cGuaina esterna del caGuaina esterna del cavGuaina esterna del cavoGuaina esterna del cavo LSZH  

CColColoColorColoreColore SM: Giallo  MM OM4: Acqua 

TTITIPTIPOTIPOLTIPOLOTIPOLOGTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA TIPOLOGIA DTIPOLOGIA DITIPOLOGIA DI TIPOLOGIA DI FTIPOLOGIA DI FITIPOLOGIA DI FIBTIPOLOGIA DI FIBRTIPOLOGIA DI FIBRATIPOLOGIA DI FIBRA  

TTiTipoTipo Tipo FTipo FiTipo FibrTipo FibraTipo Fibra SM: G.652  MM: G.651 

RRiRivRiveRivesRivestiRivestimRivestimeRivestimenRivestimentoRivestimento Rivestimento eRivestimento esRivestimento esteRivestimento esterRivestimento esternRivestimento esternoRivestimento esterno Rivestimento esterno ssisinsingsingosingolsingolasingola singola fsingola fisingola fibsingola fibrsingola fibrasingola fibra Identificazione tramite codice colore 

RRiRivRiveRivesRivestiRivestimRivestimeRivestimenRivestimentoRivestimento Rivestimento dRivestimento deRivestimento delRivestimento dellRivestimento dellaRivestimento della Rivestimento della sRivestimento della siRivestimento della sinRivestimento della singRivestimento della singoRivestimento della singolRivestimento della singolaRivestimento della singola Rivestimento della singola fRivestimento della singola fiRivestimento della singola fibRivestimento della singola fibrRivestimento della singola fibraRivestimento della singola fibra Acrilato 

PPRPROPROPPROPRPROPRIPROPRIETPROPRIETAPROPRIETA’PROPRIETA’ PROPRIETA’ MEPROPRIETA’ MECPROPRIETA’ MECCPROPRIETA’ MECCANPROPRIETA’ MECCANIPROPRIETA’ MECCANICPROPRIETA’ MECCANICHPROPRIETA’ MECCANICHE PROPRIETA’ MECCANICHE -- TETERTERMTERMITERMICTERMICHTERMICHETERMICHE   

TTemperTemperaTemperatTemperatuTemperaturTemperaturaTemperatura Temperatura dTemperatura diTemperatura di Temperatura di fTemperatura di fuTemperatura di funTemperatura di funzTemperatura di funziTemperatura di funzioTemperatura di funzionTemperatura di funzionaTemperatura di funzionamenTemperatura di funzionamentTemperatura di funzionamentoTemperatura di funzionamento -10° C ÷ +60° C 

TTemperTemperaTemperatTemperatuTemperaturTemperaturaTemperatura Temperatura dTemperatura diTemperatura di Temperatura di poTemperatura di posTemperatura di posaTemperatura di posa Temperatura di posa  Temperatura di posa   -5° C ÷ +60° C 

TTemperTemperaTemperatTemperatuTemperaturTemperaturaTemperatura Temperatura dTemperatura diTemperatura di Temperatura di iimmaimmagimmagaimmagazimmagazzimmagazziimmagazzinimmagazzinaimmagazzinamenimmagazzinamentimmagazzinamentoimmagazzinamento -10° C ÷ +60° C 

RRaRagRaggRaggioRaggio Raggio dRaggio di Raggio di cRaggio di cuRaggio di curRaggio di curvRaggio di curvaRaggio di curvatRaggio di curvatuRaggio di curvaturRaggio di curvaturaRaggio di curvatura Raggio di curvatura mRaggio di curvatura miRaggio di curvatura minimRaggio di curvatura minimoRaggio di curvatura minimo Raggio di curvatura minimo  Statico: 10 volte il diametro esterno Dinamico: 20 volte il diametro esterno 

MMasMassMassiMassimMassimaMassima Massima TMassima TrMassima TrazMassima TraziMassima TrazionMassima TrazioneMassima Trazione 400 N 

CARATTERISTICHE TECNICHE
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COME ORDINARE

CAvO
MINICORE

CvMP FF XX YY TTT ZZZ

 

TTITIPOTIPOLOTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA DIDI 
FFIFIBFIBRAFIBRA OOTTIOTTICAOTTICA 

((FFFF)FF) 

TTITIPOTIPOLOTIPOLOGITIPOLOGIATIPOLOGIA DIDI 
CCONNECONNETCONNETTCONNETTORCONNETTORECONNETTORE  

((X(XX(XX ee YY)YY) 

NNUNUMENUMERONUMERO DIDI FFIFIBFIBREFIBRE 
AALL’ALL’IALL’INALL’INTALL’INTEALL’INTERALL’INTERNALL’INTERNOALL’INTERNO DEDELDEL CCACAVCAVOCAVO 

((T(TTT)(TTT) 

LULUNLUNGHLUNGHELUNGHEZLUNGHEZZLUNGHEZZALUNGHEZZA ININ 
DEDECIDECIMDECIMEDECIMETRDECIMETRIDECIMETRI  

((ZZZ)(ZZZ) 
09 – Singolomodo 01 – SC/PC 012012 – 12 Fibre Esempio: 
OM4 - Multimodo 03 – SC/UPC 024024 – 24 Fibre 010010 = 1 metro 
 04 – SC/APC  015015 = 1,5 metri 
 21 – FC/PC  050050 = 5 metri 
 23 – FC/UPC  100100 = 10 metri 
 24 – FC/APC  150150 = 15 metri 
 31 – LC/PC   
 33 – LC/UPC   
 34 – LC/APC   
 41 – ST/PC   
 71 – E2000/PC   
 74 – E2000/APC   
 91 – MU/PC   


